

به روز رسانی شرایط اخذ پاسپورت دومینیکا



• شهریور ۱۴۰۱ •



اخيراً قوانین و شرایط اخذ شهروندی دومینیکا دستخوش تغییراتی شده است که این اصلاحات از ۱۵ سپتامبر اجرایی شده است. در این مطلب قصد داریم به شرح این تغییرات پردازیم. بنابراین جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه تا پایان این مطلب ما را همراهی نمایید.

تغییرات ایجاد شده در دریافت پاسپورت دومینیکا

قوانین و مقررات سال ۲۰۲۲ دومینیکا در رابطه با شرایط اخذ شهروندی و پاسپورت دومینیکا، در ۱۸ آگوست سال ۲۰۲۲ مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت، در میزان هزینه ها و شرایط اعضای خانواده جهت دریافت پاسپورت دومینیکا تغییراتی حاصل گردید. شایان ذکر است که این اصلاحات از ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۲ لازم الاجرا شده است.

ضمناً متقاضیانی که درخواست آنها مربوط به تاریخ قبل از ۱۵ سپتامبر می باشد، همچنان درخواست شان مطابق با مقررات گذشته پابرجا خواهد بود. در ادامه به این تغییرات به صورت کامل اشاره خواهیم کرد.

شرایط جدید دریافت شهروندی دومینیکا برای اعضای خانواده

در این بخش قصد داریم در رابطه با اصلاحات صورت گرفته مربوط به شرایط اعضای خانواده متقاضی جهت دریافت پاسپورت دومینیکا صحبت کنیم.

افراد واجد شرایط دریافت پاسپورت دومینیکا

(الف) همسر متقاضی اصلی.

(ب) فرزند زیر هجده سال متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی.

(ج) فرزند متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی بین هجده تا سی سال که در یک موسسه آموزش عالی معتبر مشغول به تحصیل است و توسط متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی به میزان قابل توجهی حمایت می شود.

(د) دختر مجرد متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی که زیر بیست و پنج سال سن دارد و با متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی زندگی می کند و تحت حمایت کامل وی قرار می گیرد.

(ث) فرزند متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی که هجده سال سن یا بیشتر داشته باشد و از نظر جسمی یا ذهنی نیز دچار مشکل باشد و به میزان قابل توجهی از سوی متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی حمایت شود.

(ت) والدین یا پدربزرگ و مادربزرگ متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی بالای شصت و پنج سال سن که توسط متقاضی اصلی یا همسر متقاضی اصلی حمایت می شوند.

*** نکته مهم:** در قانون جدید اخذ شهروندی دومینیکا خواهر و برادر با هر سنی و چه مجرد چه متاهل نمی توانند در قالب یک پرونده با خانواده (پدر و مادر و فرزند) اقدام کنند.

هزینه های دولتی

(الف) ۲۵,۰۰۰ دلار آمریکا (بیست و پنج هزار دلار آمریکا) برای متقاضی اصلی .

(ب) ۳۵,۰۰۰ دلار آمریکا (سی و پنج هزار دلار آمریکا) برای متقاضی اصلی و تا ۳ نفر از اعضای خانواده .



کارمزد سرمایه گذاری صندوق توسعه ملی دومینیکا

میزان کارمزد سرمایه گذاری صندوق توسعه ملی دومینیکا نیز به شرح زیر است:

(الف) ۱۰۰,۰۰۰ دلار آمریکا (صد هزار دلار آمریکا) برای متقاضی اصلی.

(ب) ۱۵۰,۰۰۰ دلار آمریکا (صد و پنجاه هزار دلار آمریکا) برای متقاضی اصلی و همسر.

(ج) ۱۷۵,۰۰۰ دلار آمریکا (یکصد و هفتاد و پنج هزار دلار آمریکا) برای متقاضی اصلی و حداکثر سه نفر از افراد تحت تکفل.

(د) ۲۵,۰۰۰ دلار آمریکا (بیست و پنج هزار دلار آمریکا) برای هر یک از اعضای اضافه شده زیر هجده سال.

(ث) ۵۰,۰۰۰ دلار آمریکا (پنجاه هزار دلار آمریکا) برای هر یک از وابستگان اضافه شده هجده ساله یا بالاتر.



جمع بندی

در این مقاله در رابطه با آپدیت شرایط اخذ پاسپورت دومینیکا صحبت کردیم. همانگونه که می دانید پاسپورت دومینیکا دارای مزایای زیادی بوده و از جمله این مزایا می توان به امکان سفر به بیش از ۱۴۰ کشور دنیا بدون داشتن ویزا اشاره نمود. همچنین برای اخذ این پاسپورت نیاز به شرط حضور در این کشور نبوده و همچنان نیز به عنوان بهترین برنامه مهاجرتی محسوب می شود و همواره دارای رتبه اول در این زمینه بوده است. شرکت های لیپ از آمادگی لازم جهت راهنمایی شما عزیزان در روند دریافت پاسپورت دومینیکا به صورت صفر تا صد برخوردار است.



HIGH LEAP

WWW.HLIGCO.COM

IRAN: 021 220 21 844

